WEALTHMARK INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
和寶國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：039）

委任董事

和寶國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，符輝先生獲委任為

本公司執行董事，自二零零六年七月十八日起生效。符輝先生之履歷詳情載列如下。

符輝先生，44歲，彼曾為哈爾濱啤酒集團有限公司（「哈啤集團」）之董事兼營運總監。符

先生於一九八三年加入哈爾濱啤酒廠（「哈啤廠」），同年畢業於大連輕工學院，主修工

業發酵學，並持有哈爾濱理工大學之管理科學與工程碩士學位。於一九九三年，符先生

獲委任為哈啤廠釀酒技術、研究與開發部經理。符先生曾為哈啤集團之啤酒工程師及高

級發酵工程師，從哈啤廠及哈啤集團工作中累積超過20年啤酒業經驗。就上巿規則而言，

符先生與本公司任何董事、高級管理層或主要或控股股東概無任何關連，彼亦概無於本

公司股份中持有證券及期貨條例第XV部所指之任何權益。

本公司與符先生概無訂立任何服務合約。彼有權收取作為本公司執行董事之年薪150,000

港元，有關薪酬乃由董事會參照其於本公司之職務及責任以及本公司之薪酬政策後釐定。

符先生須根據本公司之組織章程細則輪席告退及膺選連任。

概無資料須根據上市規則第13.51(2)(h)至(v)條規定予以披露，亦無與符先生獲委任有關

之其他事宜須知會本公司股東。

董事會謹此歡迎符先生加入本公司。

承董事會命

和寶國際控股有限公司

主席

路嘉星

香港，二零零六年七月十三日

於本公佈刊發日期，執行董事為路嘉星先生、孫如暐先生及李文濤先生；非執行董事為

楊鼎立先生；而獨立非執行董事為梁君國博士、Sam Zuchowski先生及陸海林博士。